
 

 
 

 

CCoommuunnee  ddii  AAttzzaarraa  
Provincia di Nuoro  

Ufficio tecnico 
via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu) c.f. e P.Iva 00162890917 

ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it  ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it   
 

Tel. 0784/65205 - Fax. 0784/65380 

 
Prot. 6932                                                                                                   ATZARA, lì 29 12 2014 
 

 

OGGETTO: OPERE DI COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE DELL’IMMOBILE 
DESTINATO A MUSEO DEL VINO 
Indizione procedura negoziata tramite cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D. 
Lgs 163/2006 per affidamento incarico professionale relativo alla progettazione, 
direzione, contabilità, misura, accertamento della regolare esecuzione e 
coordinamento per la sicurezza  dei lavori  
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Atzara rende noto che con propria 

Determinazione n° 100 del 29/12/2014 è stata avviata la procedura per l’affidamento 

dell’incarico professionale di cui all’oggetto  

DATI CONCERNENTI L’APPALTO 

Amministrazione  

aggiudicatrice 

Comune di Atzara 
Via Vittorio Emanuele, 37 
telefono 0784 65205 - fax 0784 65380 
indirizzo posta elettronica: ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it 
ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it 

Incarico professionale 
progettazione, direzione, contabilità, misura, accertamento della 
regolare esecuzione e coordinamento per la sicurezza  dei lavori 

CIG ZBB1284C67 

Procedura di aggiudicazione 

 

Il servizio in oggetto rientra tra gli incarichi il cui corrispettivo è di importo 
inferiore ad euro 40.000,00, per cui l'affidamento dello stesso sarà 
effettuato nell'esercizio della facoltà concessa dall'articolo 125, comma 
11, del D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e dell’art. 267, comma 10, del  D.P.R. 
207 del 05.10.2010  

Soggetti ammessi alla 

procedura 

Esclusivamente i professionisti invitati con lettera prot. 6930 del 
29/12/2014 

Luogo di  

esecuzione dei lavori 
Immobile destinato a museo del vino: via Regina Margherita 

Importo dell’incarico  a base 

d’asta 

€ 12.288,32 oltre cassa previdenziale e  iva nella misura dovuta per 
legge 

ID Opere  D.M. 31/10/2013 E.13 

Categoria del servizio Allegato IIA del D.Lgs 163/2006: 12 

 

 
Il responsabile del servizio         Ing. Antonella Muggianu  

 
 
 


